

**Reparatia capitala a Centrului cultural
intercomunitar cu nr. cad. 6721106.201.02
situat in com Horodiste, r-nul Rezina**

Formular Nr.1 desfasurat
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-5
Semnalizarea de incendiu (08/02-24-SI)**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de resurse manopera, materiale si mecanizme	
				Pe unitate de masura	Pe volumul total
1	2	3	4	5	6
1. Lucrari de constructie					
1	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc		10,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	0,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	1,30
2	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc		10,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	0,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	0,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	2,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	0,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	0,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	0,15
3	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m		55,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	8,25
4	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m		55,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	16,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	93,50
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,55
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	0,82
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	1,10
		<i>Total</i>			
		<i>Asigurarea sociala</i>			
		<i>Transportul materialelor</i>			
		<i>Total</i>			
		<i>Cheltuieli de regie</i>			
		<i>Total</i>			
		<i>Beneficiu de deviz</i>			
		Total Lucrari de constructie			
2. Lucrari de montare					
5	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m		2,500
	1	Muncitor	h-om	6,7400	16,85
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,05
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,78
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	30,50
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1600	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului	h-ut	0,0200	0,05

1	2	3	4	5	6
		tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t			
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	0,05
6	pret furnizor	Cablu de alarma de incendiu, care nu propaga ardere, rezistent la foc KPSng-FRLS sec. 1x2x0,8 mm2	m		250,000
	5909201851891	Cablu de alarma de incendiu, KPSng-FRLS sec. 1x2x0,8	m	1,0000	250,00
7	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm, k=0,5 la manopera	100 m		2,260
	1	Muncitor	h-om	23,8000	26,89
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	30,28
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	15,14
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,94
8	pret furnizor	Teava PVC necombustibil φ15 mm	m		226,000
	59092018521	Teava PVC φ15 mm	m	1,0000	226,00
		<i>Total</i>			
		<i>Asigurarea sociala</i>			
		<i>Transportul materialelor</i>			
		<i>Total</i>			
		<i>Cheltuieli de regie</i>			
		<i>Total</i>			
		<i>Beneficiu de deviz</i>			
		Total Lucrari de montare			
		Total			
		TVA			
		Total deviz:			

Elaborat

(numele, prenumele, functia, semnatura,)